
č.j. ČÚZK-13603/2016-31

Smlouva o plnění veřejné zakázky

„Upgrade TSM

uzavřená mezi

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální
se sídlem Pod Sídlištěm 1800/9, 182 11Praha - Kobylisy
IČO: 00025712
tel.: 0284041224
fax:0284041204
jejímž jménem jedná Ing. Karel Štencel, místopředseda
(dále jen „Objednatel )

a

GC System a.s.
se sídlem Brno, Špitálka 41, č.p. 113, PSČ 602 00
IČO: 64509826
DIČ: CZ64509826
tel.: 543537313
fax: 543537433
e-mail: dvoracek@gcsystem.cz
zastoupená Liborem Dvořáčkem, jednatelem společnosti
bankovní spojení KB Brno město
číslo účtu 7223040247/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1927
(dále jen „Poskytovatel")

-i-



č.j.ČÚZK-13603/2016-31

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Provedení kompletního upgrade zálohovacího SW (nyní IBM spectrum protéct) na
aktuální na verzi 7.1.6. Upgrade se bude týkat jak serverové (2 instance), tak klientské (260
instancí) části, včetně rozšiřujících komponent (lan-free backup 8x a online database backup
19x). Nasazení nové verze bude provedeno s otestováním na neprodukčním prostředí
(proces instalace,záloha/obnova) a následně na produkčních systémech.
Součástí plnění budou i doporučení na úpravy zálohovacích politik, které budou respektovat
vlastnosti cílového produktu a které budou v souladu s best-practices postupy.

2. Jakékoli činnosti musí být prováděny takovým způsobem, aby nenarušily záruční
podmínky systémových částí nebo komponent,na které se vztahuje záruka dle jiných smluv.

2 CENA

1. Cena plnění činí:

Předmět plnění Cena celkem za
upgrade bez DPH

(Kč)

Cena celkem za
upgrade s DPH

(Kč)
Upgrade TSM 738 000,- Kč 892 980 - KČ

2. Ceny uváděné Poskytovatelem obsahují veškeré náklady nutné pro řádnou realizaci
plnění VZ (např. cestovní náklady apod.).

3 MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. Délka doby plnění : nejpozději do 15.10.2016.
2. Místem plnění veřejné zakázky je jednak sídlo Objednatele, a jednak housingové
centrum T-Mobile v Praze na adrese: ulice 5. května 65, Praha 4, kde je část technického
zařízení umístěna.

4 PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Podkladem pro fakturaci budou oboustranně odsouhlasené akceptační protokoly.
2. Faktura bude vystavena a dodána Objednateli nejpozději do 15-ti dnů od akceptace
plnění a se splatností do 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.
3. Faktury (daňové doklady) budou vystaveny v souladu se zákony č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít

- 2 -



č.j. ČÚZK-13603/2016-31

odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět
Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti
počíná bÿžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů.
4. Překročení nebo změna nabídkové ceny včetně DPH je možná pouze za předpokladu,
že v průběhu realizace služeb dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém
případě bude nabídková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných
v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně z přidané
hodnoty.
5. V případě prodlení s plněním předmětu smlouvy ze strany Poskytovatele má
Objednatel právo požadovat po dodavateli poskytnutí slevy z ceny. Na základě tohoto
požadavku je dodavatel povinen tuto slevu z ceny poskytnout. Sleva z ceny za prodlení je
stanovena ve výši 0,2 % z ceny plnění, a to za každý i započatý den prodlení.

5 DŮVĚRNOST INFORMACÍ

1. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími
osobami důvěrné informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství, které byly vzájemně
stranami poskytnuty v rámci tohoto obchodního případu nebo při bÿžném obchodním styku,
pokud nejsou v příslušných obchodních kruzích bÿžně dostupné, nebo nejde o skutečnosti
bÿžné známé.
2. Obchodní tajemství tvoří v souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku
veškeré skutečnosti obchodní, výrobní či technické povahy, související s podnikem, které
mají pro smluvní stranu skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální
hodnotu, nejsou v příslušných obchodních kruzích bÿžnÿně dostupné, mají být podle její vůle
utajeny a smluvní strana odpovídajícím způsobem jejich utajení zajišťuje.
3. Poskytovatel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním
smlouvy.
4. Závazek ochrany utajení trvá po celou dobu trvání skutečností tvořících obchodní
tajemství a důvěrné informace. Jestliže si smluvní strany při obchodním styku vzájemně
poskytnou skutečnosti tvořící obchodní tajemství nebo důvěrné informace, které mají být
chráněny a utajovány před třetími osobami, nesmí smluvní strana, které byly tyto
skutečnosti a informace poskytnuty, je zpřístupnit třetí osobě ani je použít v rozporu s jejich
účelem pro své potřeby. Stejným způsobem budou smluvní strany chránit skutečnosti tvořící
obchodní tajemství a důvěrné informace třetí osoby, které mají být chráněny a utajovány a
které byly touto třetí osobou některé za smluvních stran poskytnuty se svolením jejich
dalšího použití.
5. Po splnění předmětu smlouvy je každá ze smluvních stran povinna bez zbytečného
odkladu vrátit druhé smluvní straně všechny poskytnuté materiály potřebné k provedení

ť

- 3 -



č.j. ČÚZK-13603/2016-31

plnění obsahující důvěrné informace nebo skutečnosti tvořící obchodní tajemství vč. jejich
případně pořízených kopií. O předání a převzetí se sepíše protokol podepsaný oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.
6. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu smlouvy bude dodržovat veškerá
ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů. Poskytovatel je povinen přijmout veškerá opatření, aby nemohlo dojít
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či
ztrátě, neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k
jinému zneužití.

6 PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí,
dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy, ustanovení smlouvy a
obchodní zvyklosti.
2. Poskytovatel se zavazuje, že vyvine veškeré úsilí pro to, aby byly jím dodávané služby
dodány v potřebném čase a odpovídající kvalitě.
3. Poskytovatel se dále zavazuje, že provede práce a poskytne služby na své náklady a
na vlastní nebezpečí.
4. Poskytovatel odpovídá za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců
nebo zaměstnanců subdodavatele.
5. Poskytovatel zajistí, aby jeho pracovníci podílející se na plnění smlouvy při pobytu
v místech definovaných v kapitole 3 této smlouvy dodržovali vnitřní předpisy, pokyny a
směrnice, dodržovali předpisy upravující pohyb zaměstnanců, vozidel, materiálu, požární
bezpečnost, ochranu zdraví při práci a další předpisy, se kterými budou Objednatelem
seznámeni, přičemž o takovém seznámení musí být pořízen písemný zápis. Podstatné či
opakované porušování či neplnění těchto pokynů mÿže být důvodem k odstoupení od
smlouvy.
6. Poskytovatel není v prodlení s plněním svých povinností dle smlouvy po dobu, po
kterou je Objednatel v prodlení s plněním povinností dle smlouvy vůči Poskytovateli či
s poskytnutím součinnosti Poskytovateli.

7 PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje:
a) poskytovat potřebnou součinnost a odpovídající podporu při plnění této smlouvy,

včetně dokumentace a technického zázemí,

- 4 -



č.j. ČÚZK-13603/2016-31

b) poskytnout dostatečný počet pracovníků s odpovídající kvalifikací pro údržbu a chod
informačního systému a vyvinout maximální úsilí k zajištění součinnosti při práci, jež
je předmětem této smlouvy, vlastními pracovníky s odpovídající kvalifikací,

c) umožnit pracovníkům Poskytovatele bezpečný přístup do míst plnění a vytvořit jim
odpovídající pracovní podmínky,

d) vyjád řit se v dohodnutém termínu ke změnám navrhovaným Poskytovatelem v
průběhu plnění této smlouvy a schválené změny zavádět do praxe,

e) po vzájemné dohodě poskytnout vhodné prostředí pro technické vybavení,
f) předkládat Poskytovateli k vyjádření návrhy na doplňování veškerého vybavení,

zajišťovaného jinými dodavateli Objednatele, které souvisí s předmětem
poskytovaných služeb.

8 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

1. Každá ze smluvních stran odpovídá za škodu, která vznikla druhé smluvní straně
porušením jejích povinností stanovených smlouvou nebo obecně závaznými právními
předpisy.
2. Smluvní strany se zavazují přijmout všechna jim dostupná opatření k tomu, aby se
předešlo vzniku škod a aby případné vzniklé škody byly co nejmenší.

9 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Žádná ze smluvních stran nebude považována za odpovědnou za nesplnění některého
ustanovení této smlouvy, budou-li příčinou okolnosti nebo události, které jsou nezávislé na
vůli povinné strany ve smyslu § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále též jako „vyšší moc ). V případě, že okolnosti vyšší moci trvají
déle než 3 měsíce, mají obě smluvní strany právo odstoupit od smlouvy.
2. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této smlouvy částečně nebo zcela právně
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost
ostatních ustanovení smlouvy. Strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, nahradit jiným
ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému účelu původního
ustanovení.
3. Sporné otázky vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou řešeny dle
následujících pravidel:

a) nejednotnost či rozpory mezi stranami budou nejprve řešeny na úrovni
odpovědných zástupců

b) přetrvávající nejednotnost či rozpory mezi stranami budou řešeny na úrovni
statutárních zástupců obou stran

5

A



č.j. ČÚZK-13603/2016-31

c) nebude-li sporná záležitost vyřešena na rovni statutárních zástupců, bude předána
k rozhodnutí příslušnému soudu.

4. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí stím, aby subjekty oprávněné podle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyplývajícího z této smlouvy stím, že se Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude
působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) citovaného zákona.
5. Změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených

oběma smluvními stranami.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy. Smlouvu lze měnit a
doplňovat pouze písemnými dodatky schválenými oběma stranami.
8. Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) originálních vyhotoveních, z nichž Objednatel
obdrží tři (3) a Poskytovatel jedno (1) vyhotovení.
9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran

V Praze dne: 6»

Za Poskytovatele:

Libor Dvořáček
před eHa představenstva

Za Objednatele:

Ing. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK

6


		2016-09-19T21:05:06+0200
	Unknown signer 292e8e5690a5751410b5d694e01e81240d70c231




